
Parametr

 Video kanály    8kanálové video & 8kanálový zvuk
 Komprese videa  Režim komprese H.264
 Video vstup  Vstup 8H 720P AHD / 8CH 1080P AHD
 Video výstup  Výstup 1CH CVBS + VGA pro volitelné příslušenství
 Rozlišení  Podpora 1080P / 720P / D1 / CIF, volitelné
 Audio vstup  9CH, letecká zástrčka
 Audio výstup    2CH
 Vstup alarmu  16CH vstup IO alarm, vstup analogového alarmu 2CH
 Poplachový výstup  Výstup alarmu 4CH
 Komunikační rozhraní  Podporovaný vestavěný modul GPS / BD
 Pozice  Podporovaný vestavěný modul GPS / BD
 G-Sensor  Podporujte G-senzor

 Ukládání videa    2,5 '' HDD + SD karta, každá max. 2TB HDD + 128GB SD
karta

 USB  Podpora dvou USB portů
 Napětí  DC: + 8V ~ + 36V
 Pracovní teplota  -20 ° C až +70 ° C

 Přehrávání    Maximální podpora 8CH Replay / Stop / Rychlé převíjení
vpřed / Rychle vpřed

 TTS Voice Broadcast  Podpěra, podpora
 Kvalita obrazu  0-7 úrovní, 0 je nejvyšší úroveň
 Velikost  180 mm * 53 mm * 170 mm
 Čistá hmotnost  ≤1000 g

 Síť  Vestavěný modul EVDO / WCDMA / TD-LTE / FDD-LTE, atd.,
3G / 4G modul.WIFI volitelný

Popis produktu

1.Podporujte lokální automatickou fotku při vstupu do alarmu, funkci náhledu snímků zařízení;
2.Všechny letecké konektory, Super stabilní, Vysoká ochrana proti šoku, Snadná instalace Připojte a
odpojte
3.Podporujte vzdálené monitorování mobilního telefonu a funkci volání 3G
4.Podpora ministerstva komunikací 808 dohody, rozšíření PTZ řízení, 5.POS, snímač průtoku oleje, LED
reklamní obrazovka, atd.
6.Podpora GPS signálu nepřetržitého nahrávání za 24 hodin po vypnutí;
7.Support Vestavěná TTS hlasová funkce, veřejný systém Bus-stop (Extensible)
8.Support Funkce ohřívače pevného disku - Pracovní teplota: -30 ° až 70 °

Podrobné obrázky
2MP 1080P AHD HDD + SD karta Mobilní DVR MDRS5











 

 

Obsah balení
1 kus mobilního DVR, v krabici se všemi standardními doplňky

Seznam parametrů RCM-MDR210

Položka Parametr



OS Linux
Jazyk Čínština / angličtina / přizpůsobená
Komprese videa H.264
OSD Překrývá informace, jako je datum a ID

vozidla
GUI Grafické

uživatelské
prostředí

Nastavení parametrů systému pomocí
dálkového ovladače.

Systém
záznamu
videa

Video vstup 4CH 720P vstup AHD / vstup SD / smíšený
video vstup,
letecký konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

Video výstup 1CH CVBS + 1CH VGA výstup, 1.0Vp-p, 
75 Ω, Letectví, Podpora 1CH Full Screen, 4CH
Screen

Náhled Podpora náhledu 1 kanálu a 4 kanálů.
Manuál podpory / spuštění alarmu na celou
obrazovku

Rozlišení 720P / D1 / HD1 / CIF, MAX: 4 kanály 720P
Kvalita videa 0-7 úrovní, 0 je nejvyšší úroveň.
Standardní
video

PAL: 100f / s, řada CCIR625, 50field;
NTSC: 120f / s, řada CCIR525, 60field;
CIF: 256 Kbps ~ 1,5 Mbps, 8 úrovně kvality
videa volitelně;
HD1: 600 kbps ~ 2,5 Mbps, volitelná kvalita 8
úrovní;
D1: 800 Kbps ~ 3 Mb / s, 8 úrovně kvality
videa volitelně;
720P: 4Mbps-6Mbps, volitelná kvalita videa na
více úrovních

Režim záznamu Výchozí nastavení je automatické nahrávání
po zapnutí. 
Časované nahrávání, záznam spouštěcího
alarmu a 
ruční nahrávání jsou podporovány.

Zvuk Audio vstup 4CH, letecká zástrčka
Audio výstup 1CH, letecká zástrčka
Komprese Komprese G.726, rychlost 8 kB / s

Vstup alarmu Vstup 4Ch Alarm, druhy podpory alarmu
Poplachový výstup 1CH výstražný výstup
Komunikační rozhraní 1CH RS232 nebo 1CH RS485 pro volitelné

příslušenství
Pozice Podpora Vestavěný GPS / BD modul,

zabudovaný v G-senzoru, 
může přehrát a analyzovat trasu řízenou
vozidlem.

bezdrátový přenos Podpora Vestavěná funkce bezdrátového
přenosu 3G / 4G, 
WCDMA, CDMA2000, TDD-LTE, FDD-LTE ....
 

Detekce pohybu Podpora poplachu detekce pohybu. 
(Můžete nastavit dobu trvání nahrávání videa
po alarmu na platformě.)



G-Sensor Podporujte G-senzor
Úložný
prostor

SD Dvojitá SD karta, každá max. 128 GB
paměťové karty SD Card

Vylepšit Podpora vzdálené aktualizace SD karty
Formát souboru H.264
Souborový
systém 

Speciální souborový systém FAT32

Přehrávání
videa

Vyhledávání
videa

Vyhledávání podle času záznamu / typu
záznamu atd

Přehrávání Maximální podpora 4CH Replay / Stop / Rychlá
/ Pomalá současně
Podporujte přehrávání dopředu a dozadu
rychlostí: x 2, x4, x8, x16.

Napětí &
Napájení

Řízení spotřeby Wide Voltage.Support Timed / Delay
Napěťový vstup DC: + 8V ~ + 36V
Spotřeba
energie

Normální práce <14 W, stav pohotovosti &
0,5W

Teplota -20 ° C až +70 ° C
Pracovní
prostředí

Vlhkost
vzduchu

20% až 80%

Heslo Uživatel / Admin 2 úrovně jiné heslo
Bezpečnostní Velikost 112 (W) x 36 (H) x 138 (D) mm
ostatní Čistá hmotnost 360g

 

 

GUI sledování RichmorRic



hmnebo Mobile DVR Mileage SobtížnostPla



 

softwareSkutečný případ společnosti Richmor

aplikace

 

 

Široce se používá v osobním a autobusovém, taxi, školním



autobusu, nákladním automobilu, nebezpečném vozidle, osobním
automobilu a lodi apod.

 Nákup

 

 

G uidesObal

 

1 jednotka se všemi standardními doplňky, jako jsou AV kabely / kabel IO / napájecí kabel / klíč atd

  

Neutrální papírové krabice nebo barevné papírové krabice s vytištěným logem Richmor, také vítáme
vlastní balík.

 

  Podmínky spolupráce

 



Informace o přepravě

 

Odhadovaný čas přepravy

 

A. 3-5 pracovních dnů po zúčtování platby za vzorovou objednávku.

b. 5-10 pracovních dnů po zúčtování platby závisí na množství objednávky pro hromadnou
objednávku.

Poznámky:

 

1.Order bude odeslán do dalších 2 pracovních dnů po dokončení platby, 48 hodin stárnutí;

2.Odborné dokumenty budou zaslány po odeslání objednávky, prosím zkontrolujte poštu;

3.Všechny balíky budou dodány společností DHL / TNT / UPS / EMS / FedEx / Air atd. Podle vaší volby;

Platební info

 

1.T / T, Western Union, Paypal volitelně;

 

2,30% vklad, zůstatek je zaplacen před doručením

Poznámky:

 

Po uskutečněné platbě zašlete bankovní výpis, podle toho zajistíme výrobu



Informace o záruce

 

Volná náhrada:

 

Mobilní rekordér DVR může nahradit zdarma v podmínkách do 15 dnů po prodeji, v
podmínkách našeho problému s kvalitou, ne-umělé poškození

Záruka dodavatele:

 

Nabízíme vám záruku na jeden rok na vozidlový DVR rekordér,
pokud má váš produkt nějaké záruky, kontaktujte nás pro
uspokojující řešení

Poznámka:

 

Všichni kvalifikovaní vrácení / výměna musí být vedeni námi, nemusíme přijmout váš
návrat bez předchozího upozornění

Servis

 

 

1. Dobře vyškolený tým prodeje a silní inženýři pro rychlou a
profesionální podporu.

 

2. Služba OEM / ODM

Certifikace  

 



 

Výstava

 

 

O nás & Zákazníci:



 

 

 

Skype: rcmcctvsales2



 

 



 

 

 

 



 


